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VUOKATTI SPORT

Yotriathlon Vuokatti

Tuloste on valmis 23:04:11
Kilpailun sarjat: SPRINT; SPRINT

Sijoitus Numero Nimi

SPRINT M 25 km , tilanne
1. 33 Pasi Heiskanen

19 Ville Maunuksela

3 14 Matias Lautamaki
4 18 Mika Marjeta
5 21 Mikko Pantsarii
6 37 Jukka Hartonen
7 20 Pekka Makela
8 2 Kimmo Anttonen
9 27 Mattias Stenmark
10 34 Juha Kauppinen
11 31 Arttu Viitanen
12. 1 Eerik Ahola
13. 35 Kimmo Karppinen
14 9 Hannu Hiltula
15 6 oskari Hakkarainen
16 29 Tero Tikkanen
17 26 Gabor Solymos
18 28 Pekka Tervonen
19. 36 Joonas Makkonen
20. 7 Teijo Heikkinen

Sarjaluettelo

Sijoitus Numero Nimi

SPRINT N 25 km , tilanne
1. 12 Saana Karttunen

10 Enni Huotari

3 32 Henna Koskiniemi
4 15 Jaana Leminen-Lahdenpera
5 23 Lotta Purola
6 22 Pinja Pihlajamdki
7 16 Riikka Makkonen
8 5 ViThelmina Fohr
9 30 Tiia Uusimaki
10. 13 Terhi Koskela
11. 24 Tuuli Rinne
12 4 0ili Flinck
13 17 Anu MaTinen
14 25 Riitta Sihvonen
15 8 salla Heikkinen

Sarjaluettelo

TULOKSET

Seuran nimi

Tampereen Triathlon Klubi

VRUA

MS Parma

Pro Vvictoria

X-Tri Lahti
Vuokatti Sport Club
Aqua Plus

KUTU Triathlon
TriathTon For Fun
Kaus Triathlon

Tahi Sportiva

vuokatti Sport Club
Kajaanin uimaseura

Seuran nimi

KUTU triathlon
Kainuun Pyordilijat
Electrofit

Arctic Triathlon

Tahi Sportiva

K-P Tri

Aqua Plus Triathlon
Hu1ippumoodsi
Kajaanin uimaseura

Kajaanin Uimaseura

RPRRRRRRRRRPRRRRRRRRRR

RFRRRRRRRRRRRRRR

Tulos

59:28.0
:00:
:00:
:01:
:01:
:03:
:04:
:05:
:07:
:08
111
117
:19:
:19:
:19:
:19:
:20:
:20:
122
124

17.
58.
16.
38.
13.
24.
10.
19.
:48.
:06.
:53.
02.
10.
49,
51.
06.
47.
:31.
:34.

Tulos

:09:
:10:
:14:
:14:
:16:
:21:
122
:23:
:23:
124
:25:
127
:28:
:37:
:57:
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49.0
:30.
:48.
:10.
:45.
:56.
:42.
:51.
:20.
:38.
:25.
134,
:42.
:21.
:23.
:38.
:19.
:03.
:06.

34.0

000000000 PLOCOOOOO

4:52.0
5:19.0
6:29.0

11:
12:
13:
14:
14:
15:

17
18

27:
48:

40.
52.
31.
14.
24.
39.
:40.
:45.
21.
16.

OCOOOOOOOOO0O

Ero voittajaan 1 km (Sij.)

7:14.9 (4.) 39:35.1
7:38.0 (6.) 41:02.0
8:26.9 (10.) 41:18.1
6:45.9 (3.) 40:19.9
6:40.2 (2.) 38:22.1
7:31.2 (5.) 41:19.0
8:39.8 (11.) 41:17.0
7:39.2 (7.) 41:33.1
9:24.0 (14.) 42:40.5
8:15.8 (9.) 43:50.2
9:12.2 (12.) 59:32.3
11:14.9 (20.)51:23.2
11:43.3 (21.)52:02.0
9:57.1 (17.) 53:15.0
6:37.8 (1.) 49:31.3
9:35.9 (15.) 48:48.9
10:37.7 (18.)54:25.4
9:37.9 (16.) 52:37.0
9:17.3 (13.) 56:36.5
12:04.5 (22.)55:51.3

Ero voittajaan 1 km (Sij.)

7:43.0 (1.) 47

20 km (Sij.)

(2.
(4.
(6.
(3.
(1.
(7.
(5.
9.
(10.
(11.
(21.
(14.
(15.
(17.
(13.
(12.
(18.
(16.
(20.
(19.
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20 km (Sij.)

:00.

9:04.4 (4.) 46:
11:19.4 (12.)59:

8:55.4 (3.) 47

:02.

10:04.4 (9.) 53:
7:47.8 (2.) 49:
12:03.8 (14.) 56:
9:38.5 (7.) 54:
12:08.1 (15.)54:
9:11.2 (5.) 52:
10:42.0 (10.) 54:
9:49.0 (8.) 56:

9:28.3 (6.) 57:
10:56.9 (11.)1:0

37.
01.

12.
48.
39.
24.
49,
26.
49.
15.
39.
0:50
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11:30.4 (13.)1:04:34



